УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(УО АМР РТ)

ПРИКАЗ

« 13 » мая 2022г.                                                                              № 321

О проведении опроса родителей

С целью выявления уровня удовлетворённости качеством

образовательных услуг в дошкольных учреждениях Альметьевского

муниципального района и изучения мнения родителей о качестве работы

ДОУ в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести опрос родителей (законных представителей)

воспитанников на предмет их удовлетворённости условиями и качеством

предоставления услуги по присмотру и уходу за детьми в дошкольных

образовательных организациях с 16 - 20 мая 2022 года.

2. Руководителям ДОУ использовать в социологическом опросе

анкету (Приложение 1), по результатам анкетирования предоставить

сводный анализ главному специалисту Управления образования АМР

Мавлетбаевой Р.Х. в срок до 25 мая 2022 года.

3. Главному специалисту Управления образования АМР

Мавлетбаевой Р.Х итоговые результаты анкетирования рассмотреть на

совещании руководителей.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Гайфуллину И.В.

Набиуллина Лилия Ивановна

Управление образования АМР, начальник дошкольного отдела

8(8553)45-16-99, udo18@mail.ru

    Начальник Управления

   И.А. Павловская

mailto:udo18@mail.ru